

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trolejbusová trať obratisko Želova

Objekt: 603 Napájacie vedenie

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Peter Kolada

Miesto:

Dátum: 14. 11. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	87,500		
		90*(0,35+0,6) "káblova ryha		85,500		
		2*1 "štartovacia jama		2,000		
		Súčet		87,500		
2	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	123,500		
		90*(0,35+1) "káblova ryha		121,500		
		2*1 " štartovacia jama		2,000		
		Súčet		123,500		
3	131312101	Hĺbenie jám do 10 m3 ručne v súdržných horninách tr. 4 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	3,000		
		2*1*1,5		3,000		
4	141721114	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 110 do 125mm	m	32,000		

5

Komunikácie

5	564801112	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	87,500		
		90*0,95 "káblova ryha		85,500		
		2*1 "štartovacia jama		2,000		
		Súčet		87,500		
6	577134111	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	123,500		
		90*1,35 "káblova ryha		121,500		
		2*1 "káblova ryha		2,000		
		Súčet		123,500		
7	578901111	Zdrsnovací posyp liateho asfaltu z kameniva 4 kg/m2	m2	123,500		
		90*1,35+2*1		123,500		
8	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	87,500		
		90*0,95+2*1		87,500		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	180,000		
		180		180,000		
10	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	180,000		
11	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	19,688		
		87,5*0,225		19,688		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trolejbusová trať obratisko Želova

Objekt: 603 Napájacie vedenie

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Peter Kolada

Miesto:

Dátum: 14. 11. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
12	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	22,354		
		123,5*0,181		22,354		

99 Presun hmôt HSV

13	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	42,042		
		19,688+22,354		42,042		
14	998225394	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	42,042		
		42,042		42,042		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

15	210100278	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 1 x 500 mm ²	ks	2,000		
16	3451807220	Bužírka zmršťovacia čierna 50,8-25,4 mm typ: ZS508	ks	2,000		
17	210252467	Montáž vonkajšej koncovky káblovej zmršťovacej do 1x500mm ² , 6kV	ks	2,000		
18	3693702004	Koncovka kábelová zmršť. vonkajšia do 1x500mm ² - 6kV	ks	2,000		
19	210252468	Montáž vnútornej koncovky káblovej zmršťovacej do 1x500mm ² , 6kV	ks	2,000		
20	3692901506	Koncovka kábelová zmršť. vnútorná do 1x500mm ² - 6kV	ks	2,000		
21	210252472	Úprava káblov pri základoch	ks	2,000		
22	210252474	Montáž rúrky plastovej HDPE D 110 mm	m	6,000		
23	3450705300	I-Rúrka FXKVR 110	m	6,000		
24	210910202	Kábel hliníkový silový uložený voľne 6-AYKCY 3,6/6 kV 1x500	m	220,000		
25	3410352558	6-AYKCY 1x500 VN kábel PVC- hliníkový	m	231,000		
		220 * 1,05		231,000		

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

26	460200144	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	90,000		
27	460420373	Zriadiť kábelového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami na šírku 45 cm	m	90,000		
28	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	8,652		
29	5961046500	Tehla plná pálená 29x14x6,5cm P15 1	ks	1 158,750		
30	460510121	Káblvé priestupy v pretlačovaných otvoroch z polypropylénových rúr do D 110 mm	m	32,000		
31	2861136400	PP rúra tlaková pre rozvod studenej a teplej vody PN 20 110 x 18,3 x L	m	32,000		
32	6751926000	Motúz konopný akost' K cm 0,45	ks	32,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Trolejbusová trať obratisko Žellova

Objekt: 603 Napájacie vedenie

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a.s.

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ing. Peter Kolada

Miesto:

Dátum: 14. 11. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
33	460560144	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	90,000		
34	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	4,725		
		90*0,15*0,35		4,725		
35	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	66,150		
		4,725*14		66,150		

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

36	210255446	Revízia a revízna správa pre TV pre trolejbusy	hod	8,000		
37	210255447	Manipulácia v sieti NN pri TV pre trolejbusy	hod	4,000		
38	210255448	Zaistenie vypnutého stavu pri TV pre trolejbusy	hod	4,000		
39	210255449	Práca montéra pre TV pre trolejbusy	hod	16,000		
40	210255450	Práca skúšobného technika pre TV pre trolejbusy	hod	8,000		

Celkom